

证券代码: 000913 证券简称: *ST 钱江 公告编号: 2016 临-067

浙江钱江摩托股份有限公司 第六届董事会第十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

浙江钱江摩托股份有限公司第六届董事会第十五次会议,于2016年12月18日以传真及专人送达方式向全体董事发出通知,于2016年12月28日以现场结合通讯方式召开。会议应到董事9名,实到董事9名,符合《公司法》和公司章程的有关规定。会议由董事长林华中先生主持,会议审议通过《关于计提固定资产减值准备的议案》;

受摩托车行业整体发展趋势的影响,行业有效需求不足、产能过剩,为此,为适应摩托车行业的实际情况,根据公司做精做优做强摩托车业务的战略要求,公司基于研发、生产、营销成本等要素对摩托车业务的发展结构进行了优化调整,有保有促,合理调整业务重心。其中,重庆、山东等地的生产业务将逐步移向公司所在的主要生产基地。

为了能够更加公允地反映公司的资产状况,根据《企业会计准则》和我公司会计政策的规定,资产负债表日对存在减值迹象的固定资产进行减值测试,估计其可收回金额,若可收回金额低于账面价值的,将资产的账面价值减记至可收回金额,减记的金额计入当期损益,同时计提相应的资产减值准备。可收回金额按资产的公允价值减去处置费用后的净额与资产未来现金流量现值之间的较高者确定。本公司原则上按单项资产为基础估计可收回金额,若难以对单项资产的





可收回金额进行估计的,按该项资产所属的资产组为基础确定资产组可收回金额。减值准备一经计提,在以后会计期间不予转回。公司对存在减值迹象的固定资产进行减值测试,经测算公司固定资产的可收回金额低于固定资产账面价值20,165,543.05元。为了真实地反映公司2016年的生产经营成果和2016年的资产负债情况,公司将计提固定资产减值准备20,165,543.05元。

同意 9 票,反对 0 票,弃权 0 票。

具体情况详见同日刊登的《关于计提固定资产减值准备的公告》。

特此公告。

浙江钱江摩托股份有限公司 董 事 会 2016 年 12 月 29 日